ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia

E-mail: licitacaoamargosa@hotmail.com - Telfax (075) 3634-3977

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO Nº 254/2013; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 136/2013;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICIPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: VINTE E DOIS PUBLICIDADE LTDA, CNPJ

05.665.695/0001-44; OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE, DE

CARÁTER EDUCATIVO, INFORMATIVO E DE ORIENTAÇÃO SOCIAL,

DEMANDADOS PELO CONTRATANTE, COMPREENDIDOS: I - ESTUDO,

CRIAÇÃO/CONCEPÇÃO, EXECUÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE CAMPANHAS E

PEÇAS PUBLICITÁRIAS; II - ELABORAÇÃO DE MARCAS, DE EXPRESSÕES DE

PROPAGANDA, DE LOGOTIPOS E DE OUTROS ELEMENTOS DE COMUNICAÇÃO

VISUAL; III - PLANEJAMENTO E EXECUÇÃO DE PESQUISAS E DE OUTROS

INSTRUMENTOS DE AVALIAÇÃO E DE GERAÇÃO DE CONHECIMENTO SOBRE O

MERCADO, O PÚBLICO-ALVO, OS MEIOS DE DIVULGAÇÃO NOS QUAIS SERÃO

DIFUNDIDAS AS PEÇAS E AÇÕES PUBLICITÁRIAS OU SOBRE OS RESULTADOS

DAS CAMPANHAS REALIZADAS; IV - CRIAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE

FORMAS INOVADORAS DE COMUNICAÇÃO PUBLICITÁRIA, EM CONSONÂNCIA

COM NOVAS TECNOLOGIAS, VISANDO À EXPANSÃO DOS EFEITOS DAS

MENSAGENS E DAS AÇÕES PUBLICITÁRIAS; VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12

MESES; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 02.07.000, 02.01.000,

02.04.100, 02.02.000, 02.03.000, 02.06.000, 02.08.000, 02.08.100, 02.09.000,

PROJETO/ATIVIDADE: 2.029, 2.035, 2.062, 1.039, 2.064, 2.039, 2.049, 2.023, 2.016,

2.007, 2.036, ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39, VALOR: R$ 499.800,00

(QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS REAIS) ESTIMADO.

DATA DA ASSINATURA: 16/10/2013. PELO CONTRATANTE: KARINA BORGES

SILVA, E PELA CONTRATADA: JOSÉ AMÉRICO ARAÚJO NETO.